(926499) 

OBJETO 
Aquisição de (i) computadores completos de mesa (Desktop); (ii) computadores 
portáteis (Notebook) e (iii) acessórios, de acordo com os termos e especificações 
deste edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 584.489,26 (quinhentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove 
reais e vinte e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 11/03/2025 às 10h00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2026